Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais
Campus Diamantina

Fazenda Biribiri, km 624, s/n°, Rodovia 367 - Telefone: (38) 3218-7370
CEP: 39.100-000 Diamantina/MG  - http://www.ifnmg.edu.br

EDITAL Nº. 26, DE 18 DE MARÇO DE 2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 21 , DE 13 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS DIAMANTINA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE
MINASGERAIS - IFNMG, Júnio Jáber no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pela Portaria n° 1.153 de 14/12/2020, resolve:
1. Retificar o EDITAL Nº. 21, de 13 março de 2024 - EDITAL 21/2024 - PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE MONITORIA

ONDE SE LÊ:
3.2 As inscrições serão realizadas exclusivamente por meio do formulário on-line
clicando em: FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

LEIA-SE:
3.2 As inscrições serão realizadas exclusivamente por meio do formulário on-line
clicando em: INSCRIÇÕES

ONDE SE LÊ:
5.1 Os candidatos aprovados e selecionados no processo seletivo do Programa de Bolsa
Monitoria deverão apresentar, via FORMULÁRIO DE APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS  ,
os seguintes documentos:

LEIA-SE:

5.1 Os candidatos aprovados e selecionados no processo seletivo do Programa de Bolsa
Monitoria deverão apresentar, via DOCUMENTOS  , os seguintes documentos:

Júnio Jáber
Diretor Geral do IFNMG Campus Diamantina

Portaria nº 1.153/2020

Dayse Lucide Silva Santos
Diretora de Ensino do IFNMG Campus Diamantina

Documento assinado eletronicamente por Dayse Lucide Silva Santos,
Diretor(a) da Diretoria de Ensino, em 18/03/2024, às 11:33, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº

Boletim de Serviço Eletrônico em
18/03/2024

Edital - Diretor Geral do Campus Diamantina 26 (1848357)         SEI 23833.000269/2024-74 / pg. 1

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdQdXUFBje8dpNcaUfu64zmuRZxSsk6LNIboMCJbKWAP4lK9g/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe9JtKit0p03le0d-obT3JOlmpsfjn1rptKjybFBQjPOV0sdw/viewform

10.543, de 13 de novembro de 2020.
Documento assinado eletronicamente por Junio Jaber, Diretor(a) Geral,
em 18/03/2024, às 15:41, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1848357 e o código CRC E9CF134F.

Referência: Processo nº 23833.000269/2024-74 SEI nº 1848357

Edital - Diretor Geral do Campus Diamantina 26 (1848357)         SEI 23833.000269/2024-74 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital - Diretor Geral do Campus Diamantina 26 (1848357)